Abertura 12/05/2022 Hora 09:00

Afogados da Ingazeira, 13 de maio de 2022

Total(R$): 5.847,5000
Item Und Qtde Descrição Marca Vlr.Unit. Total
07 AMP 250 CEFEPIMA CLORIDRATO 1G AMP CX C/25

Registro M.S: 1556200140038

Procedência: Mercadoria Nacional

ABL (SC) 23,3900 5.847,5000

(Vinte e Três Reais e Três Mil, Novecentos Décimos de Milésimo de Real)
(Cinco Mil, Oitocentos e Quarenta e Sete Reais e Cinco Mil Décimos de Milésimo de Real)

27 AMP 2500 MORFINA 10MG/ML 1ML A1* AMP CX C/100

Registro M.S: 1134301630034

Procedência: Mercadoria Nacional

HIPOLABOR 3,1000 7.750,0000

(Três Reais e Um Mil Décimos de Milésimo de Real)
(Sete Mil, Setecentos e Cinquenta Reais)

Validade da Proposta Será de 90 dia(s).
Prazo de Entrega CONFORME O EDITAL
Prazo de Pagamento CONFORME O EDITAL

Valor Global da Proposta 13.597,5000 (Treze Mil, Quinhentos e Noventa e Sete Reais e Cinco Mil Décimos de Milésimo de Real)

Observação AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS - (COMPRASNET)

Dados Bancários 001 - Banco do Brasil S.A.

Agência 0570-3 - Agência Banco do Brasil

Conta Corrente 28996-5

Prazo de Vigência do Contrato O período de vigência deste contrato será de 12 meses, a contar da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado observando os parâmetros

[...]

Maropitant citrato, concentração 10, 
forma farmacêutica solução injetável, 
aplicação uso veterinário. 
MARCA: CERENIA 
FABRICANTE: ZOETIS 
Nº REGISTRO MAPA: 9.559/2010  

FR 20 ML 100  R$             
300,80  

R$        
30.080,00  

VALOR TOTAL DA PROPOSTA:  R$                    58.248,50  
 cinquenta e oito mil, duzentos e 
quarenta e oito reais e cinquenta 

centavos  

Rua 203 nº 69 Qd. 81 Lt. 09 – Setor Coimbra – Goiânia – Goiás – CEP: 74.535-310 
Telefone: (62) 3233-1788 – E-mail: licitacao@casadoboiagro.com 

a) APRESENTAMOS A PRESENTE PROPOSTA COMERCIAL À UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ, relativamente